2019年６月 24日

各  位

会 社 名 アイティメディア株式会社

U R L https://corp.itmedia.co.jp/

代表取締役社長 大 槻  利 樹

 （コード番号：2148 東証第一部）

問合せ先 取締役 管理本部長  加賀谷 昭大

 （TEL 03－6893－2148）

業務執行体制に関するお知らせ

当社は、2019 年７月１日からの業務執行体制について決定いたしましたので、下記のとおり、お知

らせいたします。

記

※ 現 執行役員 手塚曉は同日付で退任となります。

以 上

氏名 職名

大
おお

槻
つき

 利
とし

樹
き

 社長 兼 CEO

小
こ

林
ばやし

 教
たか

至
し

 副社長 兼 プロフェッショナル・メディア事業本部長

加賀谷
か が や

 昭
あき

大
ひろ

 CFO 兼 管理本部長

清 水
し み ず

 巌
いわお

 常務執行役員 メディア・テクノロジー本部長

辻村
つじむら

 裕一
ゆういち

 常務執行役員 営業本部長

石森
いしもり

 将
まさ

文
ふみ

 執行役員 アドバンスト・メディア事業本部長

西山
にしやま

 敏之
としゆき

 執行役員 プロフェッショナル・メディア事業本部 メディア事業局長

多田
た だ

 頼
より

正
まさ

 執行役員 プロフェッショナル・メディア事業本部 リードジェン事業局長（新任）